
Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 FABIANI Martina

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

GIUDICE 6 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 7 CALDERARA Gianclaudio

RISERVA BLASINA Giovanni

1 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA Cosenza 385.65
2 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare C.C.Aniene 379.90 5.75

3 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA Cosenza 367.70 17.95

4 LESIAK Kacper POL 1996 Polonia 357.60 28.05

5 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia 342.30 43.35

6 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Can.Milano 339.35 46.30

7 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo TF 329.05 56.60

8 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 326.95 58.70

9 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito CarloDibiasi 323.70 61.95

10 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 276.10 109.55

11 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto 261.95 123.70

12 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste TF 260.40 125.25

13 ARNIERI Egidio ITA 2006 AQA asd Cosenza 254.35 131.30

14 FERRARO Stefano ITA 2008 AQA asd Cosenza 242.10 143.55

15 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 226.70 158.95

16 LINTOZZI Nicolo' ITA 2008 Asd Carlo Dibiasi 217.90 167.75

17 SAKENDELIDZE Irakli GEO 2001 Georgia 217.20 168.45

18 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 216.25 169.40

19 SELOVIN Gabriele ITA 2009 US Triestina Nuoto 202.85 182.80

20 DI TRANI Emmanuel Vitoma ITA 2008 MR Sport F.lli Marconi 167.30 218.35

21 PORCO Angelo Francesco ITA 2009 AQA asd Cosenza 151.15 234.50
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 FABIANI Martina

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

GIUDICE 6 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 7 CALDERARA Gianclaudio

RISERVA BLASINA Giovanni

1 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA asd Cosenza

105B 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 7.5 59.80 59.80
5152B 3.2 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 67.20 127.00
205C 3.0 1.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 185.50
305C 3.0 1.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 69.00 254.50
107C 3.0 1.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 64.50 319.00
405C 3.1 1.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 66.65 385.65

2 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare Circolo Canottieri Aniene

405C 3.1 1.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 68.20 68.20
5335D 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 64.50 132.70
305C 3.0 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 58.50 191.20
205C 3.0 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 58.50 249.70
107C 3.0 1.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 63.00 312.70
5152B 3.2 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 67.20 379.90 5.75

3 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA asd Cosenza

105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 55.90 55.90
5152B 3.2 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 59.20 115.10
405C 3.1 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 65.10 180.20
305C 3.0 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 63.00 243.20
107C 3.0 1.0 8.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 310.70
205C 3.0 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 57.00 367.70 17.95

4 LESIAK Kacper POL 1996 Polonia

405C 3.1 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 68.20 68.20
107C 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0 8.0 64.50 132.70
305C 3.0 1.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 60.00 192.70
205C 3.0 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 60.00 252.70
105B 2.6 1.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 58.50 311.20
5152B 3.2 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 46.40 357.60 28.05

5 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia

413B 2.9 1.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 55.10 55.10
405C 3.1 1.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 58.90 114.00
107C 3.0 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 60.00 174.00
205C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 57.00 231.00
305C 3.0 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 58.50 289.50
5152B 3.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 52.80 342.30 43.35

6 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Canottieri Milano

405C 3.1 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 60.45 60.45
5152B 3.2 1.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 46.40 106.85
105B 2.6 1.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 58.50 165.35
205C 3.0 1.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 40.50 205.85
305C 3.0 1.0 7.0 8.0 7.0 8.0 8.0 7.5 8.0 70.50 276.35
5335D 3.0 1.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 339.35 46.30

7 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo Tuffi asd

205C 3.0 1.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 52.50 52.50
305C 3.0 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 43.50 96.00
5152B 3.2 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 44.80 140.80
107C 3.0 1.0 7.5 6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 64.50 205.30
5335D 3.0 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 54.00 259.30
405C 3.1 1.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 69.75 329.05 56.60
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi

105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 54.60 54.60
5152B 3.2 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 59.20 113.80
107C 3.0 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 69.00 182.80
305C 3.0 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 43.50 226.30
405C 3.1 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 55.80 282.10
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 44.85 326.95 58.70

9 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi

105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 6.5 6.0 52.00 52.00
203B 2.3 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 47.15 99.15
305C 3.0 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 5.5 55.50 154.65
405C 3.1 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 54.25 208.90
107C 3.0 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 6.0 5.5 54.00 262.90
5152B 3.2 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 60.80 323.70 61.95

10 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto

405C 3.1 1.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 57.35 57.35
105B 2.6 1.0 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 53.30 110.65
107C 3.0 1.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 60.00 170.65
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 44.85 215.50
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 37.20 252.70
5333D 2.6 1.0 4.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 23.40 276.10 109.55

11 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto

403B 2.4 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 46.80 46.80
305C 3.0 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 61.50 108.30
5335D 3.0 1.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 P 24.00 132.30
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 44.85 177.15
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 53.30 230.45
107C 3.0 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 31.50 261.95 123.70

12 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste Tuffi Edera 1904

405C 3.1 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 55.80 55.80
5152B 3.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.5 5.0 4.5 43.20 99.00
305C 3.0 1.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 36.00 135.00
203B 2.3 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 46.00 181.00
5136D 3.1 1.0 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5 43.40 224.40
107C 3.0 1.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 36.00 260.40 125.25

13 ARNIERI Egidio ITA 2006 AQA asd Cosenza

403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 46.80
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 44.20 91.00
5333D 2.6 1.0 6.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 42.90 133.90
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 175.30
303B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.5 5.5 37.20 212.50
405C 3.1 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 5.0 5.0 41.85 254.35 131.30

14 FERRARO Stefano ITA 2008 AQA asd Cosenza

5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 40.70 40.70
105B 2.6 1.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 45.50 86.20
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 40.25 126.45
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 42.00 168.45
303C 2.1 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 203.10
5134D 2.6 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 39.00 242.10 143.55

15 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro

105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 46.80 46.80
107C 3.0 1.0 5.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 37.50 84.30
203B 2.3 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 34.50 118.80
305C 3.0 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0 2.5 3.0 27.00 145.80
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 189.00
5333D 2.6 1.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 37.70 226.70 158.95

16 LINTOZZI Nicolo' ITA 2008 Asd Carlo Dibiasi

403B 2.4 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 39.60 39.60
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 75.90
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 41.60 117.50
203B 2.3 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 32.20 149.70
303B 2.4 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 24.00 173.70
5333D 2.6 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 44.20 217.90 167.75

17 SAKENDELIDZE Irakli GEO 2001 Georgia

105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 50.70 50.70
5335D 3.0 1.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.5 2.5 2.0 18.00 68.70
405C 3.1 1.0 5.0 4.0 5.5 5.0 5.5 5.0 3.5 46.50 115.20
107C 3.0 1.0 2.5 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 2.5 31.50 146.70
205C 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 27.00 173.70
305C 3.0 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 43.50 217.20 168.45
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

18 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro

5233D 2.5 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 45.00 45.00
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 44.20 89.20
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 37.95 127.15
303B 2.4 1.0 3.0 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 20.40 147.55
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 40.80 188.35
405C 3.1 1.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 27.90 216.25 169.40

19 SELOVIN Gabriele ITA 2009 US Triestina Nuoto

105C 2.4 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 39.60 39.60
203B 2.3 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 28.75 68.35
303C 2.1 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 34.65 103.00
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 32.40 135.40
404C 2.8 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 36.40 171.80
5223D 2.3 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 31.05 202.85 182.80

20 DI TRANI Emmanuel Vitoma ITA 2008 MR Sport F.lli Marconi

403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 40.80 40.80
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 33.80 74.60
203B 2.3 1.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 18.40 93.00
303C 2.1 1.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 33.60 126.60
5233D 2.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 22.50 149.10
5333D 2.6 1.0 3.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 18.20 167.30 218.35

21 PORCO Angelo Francesco ITA 2009 AQA asd Cosenza

105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 32.40
203B 2.3 1.0 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 21.85 54.25
303C 2.1 1.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 23.10 77.35
5132D 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 26.40 103.75
403B 2.4 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5 3.0 28.80 132.55
405C 3.1 1.0 2.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 18.60 151.15 234.50
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Femmine
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo

GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 6 MICHETTI Carlo

GIUDICE 7 POLAZZO Valerio

RISERVA MIGLIARESE Luca

1 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia 285.40
2 HELLASELKA Lauren FIN 2003 Finlandia 261.70 23.70

3 KUPKA Caroline NOR 2003 Norvegia 258.80 26.60

4 WILDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia 251.05 34.35

5 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto 243.95 41.45

6 SKRZEK Kaja POL 1998 Polonia 235.30 50.10

7 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 225.40 60.00

8 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 224.40 61.00

9 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 222.45 62.95

10 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 215.65 69.75

11 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 208.95 76.45

12 BLAZOWSKA Aleksandra POL 2002 Polonia 207.30 78.10

13 VELAZQUEZ Rocio ESP 1995 Spagna 202.05 83.35

14 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro 197.00 88.40

15 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 195.95 89.45

16 FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 190.45 94.95

17 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 162.30 123.10
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Femmine
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo

GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 6 MICHETTI Carlo

GIUDICE 7 POLAZZO Valerio

RISERVA MIGLIARESE Luca

1 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia

205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 61.50 61.50
107B 3.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 58.90 120.40
305B 3.0 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 178.90
5152B 3.0 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 49.50 228.40
405B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 57.00 285.40

2 HELLASELKA Lauren FIN 2003 Finlandia

405B 3.0 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 43.50 43.50
107C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 53.20 96.70
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 54.00 150.70
305B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 55.50 206.20
5152B 3.0 3.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 55.50 261.70 23.70

3 KUPKA Caroline NOR 2003 Norvegia

205C 2.8 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 56.00 56.00
305C 2.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 54.60 110.60
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 51.30 161.90
5152B 3.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 46.50 208.40
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 50.40 258.80 26.60

4 WILDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia

405C 2.7 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 52.65 52.65
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 54.00 106.65
305B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 160.65
5152B 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 33.00 193.65
107C 2.8 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 57.40 251.05 34.35

5 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto

405B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 54.00
107B 3.1 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 29.45 83.45
305B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 43.50 126.95
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 189.95
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 243.95 41.45

6 SKRZEK Kaja POL 1998 Polonia

105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 43.20
405B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 45.00 88.20
305C 2.8 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 6.0 4.5 40.60 128.80
205B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 182.80
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 52.50 235.30 50.10

7 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene

405C 2.7 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 43.20 43.20
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 82.80
5152B 3.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 39.00 121.80
205C 2.8 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 49.00 170.80
305C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 225.40 60.00

8 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene

405B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 57.00 57.00
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 49.50 106.50
107B 3.1 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 27.90 134.40
205B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 188.40
305B 3.0 3.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 P 36.00 224.40 61.00
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

9 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi

5233D 2.4 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 46.80
305C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 29.40 76.20
205C 2.8 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 50.40 126.60
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 169.80
405C 2.7 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 52.65 222.45 62.95

10 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi

403B 2.1 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 43.05 43.05
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 50.40 93.45
5152B 3.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 45.00 138.45
305B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 45.00 183.45
205C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 32.20 215.65 69.75

11 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi

205B 3.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 37.50 37.50
305B 3.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 P 31.50 69.00
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 4.5 5.0 49.50 118.50
107B 3.1 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 P 41.85 160.35
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 208.95 76.45

12 BLAZOWSKA Aleksandra POL 2002 Polonia

105B 2.4 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 49.20 49.20
205B 3.0 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 45.00 94.20
305B 3.0 3.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 46.50 140.70
405C 2.7 3.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 44.55 185.25
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 4.5 4.0 22.05 207.30 78.10

13 VELAZQUEZ Rocio ESP 1995 Spagna

405B 3.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 49.50 49.50
107B 3.1 3.0 4.5 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 38.75 88.25
305B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 5.0 4.5 5.0 34.50 122.75
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 44.80 167.55
5152B 3.0 3.0 4.5 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 34.50 202.05 83.35

14 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro

105B 2.4 3.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 46.80
5152B 3.0 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 40.50 87.30
205C 2.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0 28.00 115.30
305C 2.8 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 53.20 168.50
405B 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 28.50 197.00 88.40

15 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri

5233D 2.4 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 42.00 42.00
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 43.20 85.20
205C 2.8 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 37.80 123.00
305C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 39.20 162.20
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 33.75 195.95 89.45

16 FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto

405C 2.7 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 47.25 47.25
107C 2.8 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 40.60 87.85
205C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 30.80 118.65
305C 2.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 156.45
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 34.00 190.45 94.95

17 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904

5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 39.60
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 36.00 75.60
405C 2.7 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 41.85 117.45
303B 2.3 3.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 12.65 130.10
205C 2.8 3.0 3.5 4.5 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 32.20 162.30 123.10
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 FABIANI Martina

GIUDICE 4 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 6 DAMIANI Carlo

GIUDICE 7 CHANTURIA Chola

RISERVA CALDERARA Gianclaudio

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro 400.65
2 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 382.25 18.40

3 CAMACHO Carlos ESP 2000 Spagna 329.20 71.45

4 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi 319.50 81.15

5 WANG Romano Hao Jun ITA 2006 GS Fiamme Oro 311.80 88.85

6 VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri 307.85 92.80

7 CASALINI Francesco ITA 2004 G.S. Marina Militare Bergamo TF 289.80 110.85

8 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 285.20 115.45

9 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 269.05 131.60

10 BARBERI Davide ITA 2009 Asd Carlo Dibiasi 246.60 154.05

11 ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro 179.35 221.30

12 SAVINO Nahuel ITA 2009 US Triestina Nuoto 169.40 231.25

13 MELIADO' Noah ITA 2008 Blu 2006 asd - Torino 167.80 232.85
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 FABIANI Martina

GIUDICE 4 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 5 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 6 DAMIANI Carlo

GIUDICE 7 CHANTURIA Chola

RISERVA CALDERARA Gianclaudio

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro

5253B 3.2 10.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 72.00 72.00
305B 3.0 10.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 72.00 144.00
107B 3.0 10.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 72.00 216.00
407C 3.2 10.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 59.20 275.20
6243D 3.2 10.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 51.20 326.40
207C 3.3 10.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 74.25 400.65

2 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 asd - Torino

407C 3.2 10.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 64.00 64.00
626C 3.3 10.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 57.75 121.75
307C 3.4 10.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 69.70 191.45
107B 3.0 10.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 67.50 258.95
207C 3.3 10.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 56.10 315.05
5253B 3.2 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 67.20 382.25 18.40

3 CAMACHO Carlos ESP 2000 Spagna

107B 3.0 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 63.00
305C 2.8 10.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 58.80 121.80
407C 3.2 10.0 3.5 2.5 2.5 2.5 3.0 4.0 3.0 27.20 149.00
201B 1.8 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 37.80 186.80
6243D 3.2 10.0 7.5 8.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 72.00 258.80
5253B 3.2 10.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 70.40 329.20 71.45

4 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi

6243D 3.2 10.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 51.20 51.20
5152B 2.9 10.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 62.35 113.55
107B 3.0 10.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 67.50 181.05
201B 1.8 10.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 37.80 218.85
305C 2.8 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 58.80 277.65
405C 3.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 41.85 319.50 81.15

5 WANG Romano Hao Jun ITA 2006 GS Fiamme Oro

107B 3.0 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 5.5 55.50 55.50
407C 3.2 10.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 28.80 84.30
305C 2.8 10.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 63.00 147.30
207C 3.3 10.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 42.90 190.20
6243D 3.2 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 60.80 251.00
5253B 3.2 10.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 60.80 311.80 88.85

6 VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri

5253B 3.2 10.0 7.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 62.40 62.40
207C 3.3 10.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 1.5 2.5 21.45 83.85
6243D 3.2 10.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 52.80 136.65
307C 3.4 10.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 5.0 39.10 175.75
107B 3.0 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 58.50 234.25
407C 3.2 10.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 73.60 307.85 92.80

7 CASALINI Francesco ITA 2004 G.S. Marina Militare Bergamo Tuffi asd

5253B 3.2 10.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 62.40 62.40
207C 3.3 10.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 64.35 126.75
107B 3.0 10.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 43.50 170.25
407C 3.2 10.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 52.80 223.05
626C 3.3 10.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0 2.5 24.75 247.80
305C 2.8 10.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 42.00 289.80 110.85
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri

305C 2.8 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 50.40 50.40
107B 3.0 10.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 39.00 89.40
407C 3.2 10.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 59.20 148.60
207C 3.3 10.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 62.70 211.30
5233D 2.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 6.0 5.5 38.75 250.05
612B 1.9 10.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 35.15 285.20 115.45

9 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto

301B 1.9 10.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 38.00 38.00
107B 3.0 10.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 49.50 87.50
407C 3.2 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 59.20 146.70
207C 3.3 10.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 24.75 171.45
6243D 3.2 10.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 51.20 222.65
5253B 3.2 10.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 46.40 269.05 131.60

10 BARBERI Davide ITA 2009 Asd Carlo Dibiasi

624C 2.6 5.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 24.70 24.70
5152B 2.9 10.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 49.30 74.00
107B 3.0 10.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 40.50 114.50
205C 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 6.0 46.50 161.00
405C 3.1 5.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 31.00 192.00
305C 2.8 10.0 7.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 54.60 246.60 154.05

11 ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro

201B 1.8 10.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 35.10 35.10
614B 2.4 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.5 6.5 49.20 84.30
5152B 2.9 10.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 39.15 123.45
107B 3.0 10.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 22.50 145.95
305C 2.8 10.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.0 1.5 12.60 158.55
407C 3.2 10.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 3.0 20.80 179.35 221.30

12 SAVINO Nahuel ITA 2009 US Triestina Nuoto

301B 1.9 10.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 7.0 6.0 33.25 33.25
612B 1.9 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 33.25
403B 2.0 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 38.00 71.25
105B 2.6 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 35.10 106.35
203B 2.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 36.80 143.15
5233D 2.5 5.0 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 26.25 169.40 231.25

13 MELIADO' Noah ITA 2008 Blu 2006 asd - Torino

201B 1.8 10.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 29.70 29.70
301B 1.9 10.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 31.35 61.05
5231D 2.0 10.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 30.00 91.05
405C 3.1 5.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 32.55 123.60
105B 2.6 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 27.30 150.90
624C 2.6 5.0 2.0 2.5 2.0 2.0 1.5 2.5 3.0 16.90 167.80 232.85
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi Open
Finale

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare C.C.Aniene 402.90 18.00
2 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA Cosenza 397.10 5.80 16.00
3 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo TF 375.80 27.10 14.00
4 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia 348.50 54.40

5 LESIAK Kacper POL 1996 Polonia 346.55 56.35

6 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Can.Milano 340.60 62.30 12.00
7 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA Cosenza 336.10 66.80 10.00
8 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito CarloDibiasi 318.55 84.35 8.00
9 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 315.70 87.20 7.00

10 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto 302.85 100.05 6.00

Eliminatorie
11 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 276.10 109.55 5.00
12 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste TF 260.40 125.25 4.00
13 ARNIERI Egidio ITA 2006 AQA asd Cosenza 254.35 131.30 3.00
14 FERRARO Stefano ITA 2008 AQA asd Cosenza 242.10 143.55 2.00
15 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 226.70 158.95 1.00
16 LINTOZZI Nicolo' ITA 2008 Asd Carlo Dibiasi 217.90 167.75 1.00
17 SAKENDELIDZE Irakli GEO 2001 Georgia 217.20 168.45

18 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 216.25 169.40 1.00
19 SELOVIN Gabriele ITA 2009 US Triestina Nuoto 202.85 182.80 1.00
20 DI TRANI Emmanuel Vitoma ITA 2008 MR Sport F.lli Marconi 167.30 218.35 1.00
21 PORCO Angelo Francesco ITA 2009 AQA asd Cosenza 151.15 234.50 1.00

Classifica società

1 703639 AQA asd Cosenza (6) 35.00
2 56479 Centro Sportivo Esercito (2) 24.00

114446 GS Fiamme Oro (4) 24.00
4 37328 G.S. Marina Militare (2) 22.00
5 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 18.00
6 941052 Bergamo Tuffi asd (1) 14.00

37313 Fiamme Gialle - Nuoto (1) 14.00
8 153553 Canottieri Milano (1) 12.00
9 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 9.00

10 530238 MR Sport F.lli Marconi (2) 8.00
71918 Bolzano Nuoto (2) 8.00

12 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 4.00
13 55735 US Triestina Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi
Finale

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare C.C.Aniene 402.90 18.00
2 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA Cosenza 397.10 5.80 16.00
3 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo TF 375.80 27.10 14.00
4 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Can.Milano 340.60 62.30 12.00
5 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA Cosenza 336.10 66.80 10.00
6 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito CarloDibiasi 318.55 84.35 8.00
7 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 315.70 87.20 7.00
8 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto 302.85 100.05 6.00

Eliminatorie
9 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 276.10 109.55 5.00

10 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste TF 260.40 125.25 4.00
11 ARNIERI Egidio ITA 2006 AQA asd Cosenza 254.35 131.30 3.00
12 FERRARO Stefano ITA 2008 AQA asd Cosenza 242.10 143.55 2.00
13 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 226.70 158.95 1.00
14 LINTOZZI Nicolo' ITA 2008 Asd Carlo Dibiasi 217.90 167.75 1.00
15 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 216.25 169.40 1.00
16 SELOVIN Gabriele ITA 2009 US Triestina Nuoto 202.85 182.80 1.00
17 DI TRANI Emmanuel Vitoma ITA 2008 MR Sport F.lli Marconi 167.30 218.35 1.00
18 PORCO Angelo Francesco ITA 2009 AQA asd Cosenza 151.15 234.50 1.00

Classifica società

1 703639 AQA asd Cosenza (6) 35.00
2 56479 Centro Sportivo Esercito (2) 24.00

114446 GS Fiamme Oro (4) 24.00
4 37328 G.S. Marina Militare (2) 22.00
5 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 18.00
6 941052 Bergamo Tuffi asd (1) 14.00

37313 Fiamme Gialle - Nuoto (1) 14.00
8 153553 Canottieri Milano (1) 12.00
9 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 9.00

10 530238 MR Sport F.lli Marconi (2) 8.00
71918 Bolzano Nuoto (2) 8.00

12 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 4.00
13 55735 US Triestina Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi Open
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 MICHETTI Carlo

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 6 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 7 CALDERARA Gianclaudio

RISERVA FABIANI Martina

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare Circolo Canottieri Aniene 18.0

405C 3.1 1.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 74.40 74.40
5335D 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 137.40
305C 3.0 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 195.90
205C 3.0 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 61.50 257.40
107C 3.0 1.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 9.0 73.50 330.90
5152B 3.2 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 72.00 402.90

2 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA asd Cosenza 16.0

105B 2.6 1.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 9.0 8.0 65.00 65.00
5152B 3.2 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 67.20 132.20
205C 3.0 1.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 58.50 190.70
305C 3.0 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.0 5.5 55.50 246.20
107C 3.0 1.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 76.50 322.70
405C 3.1 1.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 74.40 397.10 5.80

3 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo Tuffi asd 14.0

205C 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 63.00
305C 3.0 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 51.00 114.00
5152B 3.2 1.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 72.00 186.00
107C 3.0 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 244.50
5335D 3.0 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 60.00 304.50
405C 3.1 1.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 71.30 375.80 27.10

4 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia

413B 2.9 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 60.90 60.90
405C 3.1 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 65.10 126.00
107C 3.0 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 54.00 180.00
205C 3.0 1.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 57.00 237.00
305C 3.0 1.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 55.50 292.50
5152B 3.2 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 56.00 348.50 54.40

5 LESIAK Kacper POL 1996 Polonia

405C 3.1 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 69.75 69.75
107C 3.0 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 45.00 114.75
305C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 58.50 173.25
205C 3.0 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 240.75
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 54.60 295.35
5152B 3.2 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 51.20 346.55 56.35

6 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Canottieri Milano 12.0

405C 3.1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 55.80 55.80
5152B 3.2 1.0 6.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 44.80 100.60
107C 3.0 1.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 70.50 171.10
205C 3.0 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 43.50 214.60
305C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 58.50 273.10
5335D 3.0 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 340.60 62.30

7 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA asd Cosenza 10.0

105B 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0 58.50 58.50
5152B 3.2 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 65.60 124.10
405C 3.1 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 62.00 186.10
305C 3.0 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 235.60
107C 3.0 1.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 64.50 300.10
205C 3.0 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 36.00 336.10 66.80
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi 8.0

105B 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 57.20 57.20
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 44.85 102.05
305C 3.0 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 60.00 162.05
405C 3.1 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 65.10 227.15
107C 3.0 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 45.00 272.15
5152B 3.2 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.0 46.40 318.55 84.35

9 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 7.0

105B 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5 8.5 59.80 59.80
5152B 3.2 1.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 67.20 127.00
107C 3.0 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 46.50 173.50
305C 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 P 45.00 218.50
405C 3.1 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 55.80 274.30
203B 2.3 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 41.40 315.70 87.20

10 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto 6.0

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 50.40 50.40
305C 3.0 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 108.90
5335D 3.0 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 40.50 149.40
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 44.85 194.25
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 54.60 248.85
107C 3.0 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 302.85 100.05
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Femmine Open
Finale

1 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia 297.15
2 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 276.15 21.00 16.00
3 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto 264.05 33.10 14.00
4 KUPKA Caroline NOR 2003 Norvegia 260.20 36.95

5 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 231.90 65.25 12.00
6 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 225.45 71.70 10.00
7 WILDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia 224.50 72.65

8 HELLASELKA Lauren FIN 2003 Finlandia 218.60 78.55

9 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 208.20 88.95 8.00
10 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 207.50 89.65 6.00
11 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 182.40 114.75 5.00
12 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro 180.80 116.35 4.00

Eliminatorie
13 SKRZEK Kaja POL 1998 Polonia 235.30 50.10

14 BLAZOWSKA Aleksandra POL 2002 Polonia 207.30 78.10

15 VELAZQUEZ Rocio ESP 1995 Spagna 202.05 83.35

16 FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 190.45 94.95 3.00
17 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 162.30 123.10 2.00

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 20.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (2) 13.00

153553 Canottieri Milano (2) 13.00
4 71918 Bolzano Nuoto (2) 10.00
5 200183 Blu 2006 asd - Torino (1) 7.00
6 530238 MR Sport F.lli Marconi (1) 6.00
7 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 5.00
8 114446 GS Fiamme Oro (1) 4.00
9 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 2.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Femmine
Finale

1 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 276.15 16.00
2 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto 264.05 12.10 14.00
3 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 231.90 44.25 12.00
4 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 225.45 50.70 10.00
5 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 208.20 67.95 8.00
6 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 207.50 68.65 6.00
7 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 182.40 93.75 5.00
8 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro 180.80 95.35 4.00

Eliminatorie
9 FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 190.45 53.50 3.00

10 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 162.30 81.65 2.00

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 20.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (2) 13.00

153553 Canottieri Milano (2) 13.00
4 71918 Bolzano Nuoto (2) 10.00
5 200183 Blu 2006 asd - Torino (1) 7.00
6 530238 MR Sport F.lli Marconi (1) 6.00
7 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 5.00
8 114446 GS Fiamme Oro (1) 4.00
9 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 2.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Femmine Open
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 FABIANI Martina

GIUDICE 5 POLAZZO Valerio

GIUDICE 6 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 7 BLASINA Giovanni

RISERVA DAMIANI Carlo

1 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia

205B 3.0 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 67.50
107B 3.1 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 51.15 118.65
305B 3.0 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 172.65
5152B 3.0 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 64.50 237.15
405B 3.0 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 60.00 297.15

2 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 16.0

405B 3.0 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 51.00 51.00
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 52.50 103.50
107B 3.1 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 51.15 154.65
205B 3.0 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 58.50 213.15
305B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 63.00 276.15 21.00

3 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto 14.0

405B 3.0 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 58.50 58.50
107B 3.1 3.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 48.05 106.55
305B 3.0 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 60.00 166.55
205B 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 34.50 201.05
5152B 3.0 3.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 264.05 33.10

4 KUPKA Caroline NOR 2003 Norvegia

205C 2.8 3.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 51.80 51.80
305C 2.8 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 56.00 107.80
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 156.40
5152B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 57.00 213.40
105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 46.80 260.20 36.95

5 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 12.0

205B 3.0 3.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 37.50 37.50
305B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 40.50 78.00
5152B 3.0 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 127.50
107B 3.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 55.80 183.30
405C 2.7 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 48.60 231.90 65.25

6 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 10.0

405C 2.7 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 44.55 44.55
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 43.20 87.75
5152B 3.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 49.50 137.25
205C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 37.80 175.05
305C 2.8 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 225.45 71.70

7 WILDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia

405C 2.7 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 35.10 35.10
205B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 45.00 80.10
305B 3.0 3.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 46.50 126.60
5152B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 40.50 167.10
107C 2.8 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 57.40 224.50 72.65

8 HELLASELKA Lauren FIN 2003 Finlandia

405B 3.0 3.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5 39.00 39.00
107C 2.8 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 47.60 86.60
205B 3.0 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 43.50 130.10
305B 3.0 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 43.50 173.60
5152B 3.0 3.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 218.60 78.55
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

9 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 8.0

403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 44.10 44.10
105B 2.4 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 50.40 94.50
5152B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 46.50 141.00
305B 3.0 3.0 2.5 1.5 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5 21.00 162.00
205C 2.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 46.20 208.20 88.95

10 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 6.0

5233D 2.4 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 40.80 40.80
305C 2.8 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 35.00 75.80
205C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 33.60 109.40
105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 46.80 156.20
405C 2.7 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 51.30 207.50 89.65

11 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 5.0

5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 39.60
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 40.80 80.40
205C 2.8 3.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 16.80 97.20
305C 2.8 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 42.00 139.20
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 43.20 182.40 114.75

12 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro 4.0

105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 46.80 46.80
5152B 3.0 3.0 5.0 6.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 45.00 91.80
205C 2.8 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0 26.60 118.40
305C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 29.40 147.80
405B 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 33.00 180.80 116.35
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi Open
Finale

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro 416.35 18.00
2 VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri 387.45 28.90 16.00
3 CASALINI Francesco ITA 2004 G.S. Marina Militare Bergamo TF 376.95 39.40 14.00
4 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 358.55 57.80 12.00
5 CAMACHO Carlos ESP 2000 Spagna 326.70 89.65

6 WANG Romano Hao Jun ITA 2006 GS Fiamme Oro 324.80 91.55 10.00
7 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 302.15 114.20 8.00
8 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 293.70 122.65 7.00
9 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi 260.40 155.95 6.00

Eliminatorie
10 BARBERI Davide ITA 2009 Asd Carlo Dibiasi 246.60 154.05 5.00
11 ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro 179.35 221.30 4.00
12 SAVINO Nahuel ITA 2009 US Triestina Nuoto 169.40 231.25 3.00
13 MELIADO' Noah ITA 2008 Blu 2006 asd - Torino 167.80 232.85 2.00

Classifica società

1 114446 GS Fiamme Oro (3) 32.00
2 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 23.00
3 941052 Bergamo Tuffi asd (1) 14.00

200183 Blu 2006 asd - Torino (2) 14.00
37328 G.S. Marina Militare (1) 14.00

6 56479 Centro Sportivo Esercito (1) 12.00
7 71918 Bolzano Nuoto (1) 8.00
8 530238 MR Sport F.lli Marconi (1) 6.00
9 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 5.00

10 55735 US Triestina Nuoto (1) 3.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi
Finale

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro 416.35 18.00
2 VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri 387.45 28.90 16.00
3 CASALINI Francesco ITA 2004 G.S. Marina Militare Bergamo TF 376.95 39.40 14.00
4 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 358.55 57.80 12.00
5 WANG Romano Hao Jun ITA 2006 GS Fiamme Oro 324.80 91.55 10.00
6 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 302.15 114.20 8.00
7 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 293.70 122.65 7.00
8 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi 260.40 155.95 6.00

Eliminatorie
9 BARBERI Davide ITA 2009 Asd Carlo Dibiasi 246.60 154.05 5.00

10 ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro 179.35 221.30 4.00
11 SAVINO Nahuel ITA 2009 US Triestina Nuoto 169.40 231.25 3.00
12 MELIADO' Noah ITA 2008 Blu 2006 asd - Torino 167.80 232.85 2.00

Classifica società

1 114446 GS Fiamme Oro (3) 32.00
2 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 23.00
3 941052 Bergamo Tuffi asd (1) 14.00

200183 Blu 2006 asd - Torino (2) 14.00
37328 G.S. Marina Militare (1) 14.00

6 56479 Centro Sportivo Esercito (1) 12.00
7 71918 Bolzano Nuoto (1) 8.00
8 530238 MR Sport F.lli Marconi (1) 6.00
9 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 5.00

10 55735 US Triestina Nuoto (1) 3.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi Open
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 3 BLASINA Giovanni

GIUDICE 4 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 5 CHANTURIA Chola

GIUDICE 6 FABIANI Martina

GIUDICE 7 POLAZZO Valerio

RISERVA PASCUTTINI Mattia

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro 18.0

5253B 3.2 10.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 72.00 72.00
305B 3.0 10.0 8.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 138.00
107B 3.0 10.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 201.00
407C 3.2 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 68.80 269.80
6243D 3.2 10.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 62.40 332.20
207C 3.3 10.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 84.15 416.35

2 VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri 16.0

5253B 3.2 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 67.20 67.20
207C 3.3 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 64.35 131.55
6243D 3.2 10.0 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 62.40 193.95
307C 3.4 10.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 68.00 261.95
107B 3.0 10.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 61.50 323.45
407C 3.2 10.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 64.00 387.45 28.90

3 CASALINI Francesco ITA 2004 G.S. Marina Militare Bergamo Tuffi asd 14.0

5253B 3.2 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 67.20 67.20
207C 3.3 10.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 64.35 131.55
107B 3.0 10.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 57.00 188.55
407C 3.2 10.0 6.5 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 6.5 68.80 257.35
626C 3.3 10.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 59.40 316.75
305C 2.8 10.0 6.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 60.20 376.95 39.40

4 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 asd - Torino 12.0

407C 3.2 10.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 65.60 65.60
626C 3.3 10.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 36.30 101.90
307C 3.4 10.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 66.30 168.20
107B 3.0 10.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 69.00 237.20
207C 3.3 10.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 44.55 281.75
5253B 3.2 10.0 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 8.0 8.0 76.80 358.55 57.80

5 CAMACHO Carlos ESP 2000 Spagna

107B 3.0 10.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 49.50 49.50
305C 2.8 10.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 58.80 108.30
407C 3.2 10.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 43.20 151.50
201B 1.8 10.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 36.00 187.50
6243D 3.2 10.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 67.20 254.70
5253B 3.2 10.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 72.00 326.70 89.65

6 WANG Romano Hao Jun ITA 2006 GS Fiamme Oro 10.0

107B 3.0 10.0 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 39.00 39.00
407C 3.2 10.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 43.20 82.20
305C 2.8 10.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 70.00 152.20
207C 3.3 10.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 46.20 198.40
6243D 3.2 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 62.40 260.80
5253B 3.2 10.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 64.00 324.80 91.55

7 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 8.0

301B 1.9 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 34.20
107B 3.0 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 63.00 97.20
407C 3.2 10.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 52.80 150.00
207C 3.3 10.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 57.75 207.75
6243D 3.2 10.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 4.0 6.0 51.20 258.95
5253B 3.2 10.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 43.20 302.15 114.20
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 7.0

305C 2.8 10.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 58.80 58.80
107B 3.0 10.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 51.00 109.80
407C 3.2 10.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 5.0 4.0 38.40 148.20
207C 3.3 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 64.35 212.55
5233D 2.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 41.25 253.80
612B 1.9 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 39.90 293.70 122.65

9 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi 6.0

6243D 3.2 10.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 40.00 40.00
107B 3.0 10.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 107.50
201B 1.8 10.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 40.50 148.00
5253B 3.2 10.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 33.60 181.60
305C 2.8 10.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 53.20 234.80
407C 3.2 10.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 25.60 260.40 155.95
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Femmine
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 3 DAMIANI Carlo

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 FABIANI Martina

GIUDICE 6 BLASINA Giovanni

GIUDICE 7 MIGLIARESE Luca

RISERVA CALDERARA Gianclaudio

1 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia 242.00
2 HEIMBERG Michelle SUI 2000 Svizzera 241.20 0.80

3 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto 238.90 3.10

4 SKRZEK Kaja POL 1998 Polonia 234.85 7.15

5 KUPKA Caroline NOR 2003 Norvegia 234.05 7.95

6 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 229.25 12.75

7 WILDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia 228.10 13.90

8 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 225.70 16.30

9 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 217.05 24.95

10 HELLASELKA Lauren FIN 2003 Finlandia 214.50 27.50

11 BLAZOWSKA Aleksandra POL 2002 Polonia 213.70 28.30

12 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 203.00 39.00

13 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 202.50 39.50

14 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro 198.85 43.15

15 MAGNOLINI Kiki Camilla ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 197.75 44.25

16 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport 190.95 51.05

17 TIBERTI Virginia ITA 2005 MR Sport F.lli Marconi 188.10 53.90

18 VELAZQUEZ Rocio ESP 1995 Spagna 187.60 54.40

19 BRAGANTINI Cecilia ITA 2006 Fondazione M.Bentegodi 176.50 65.50

20 FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 171.60 70.40

21 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 155.30 86.70

NON CLASSIFICATI

RIT BORGHI Sara ITA 1997 Bolzano Nuoto Ritirato
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Femmine
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 3 DAMIANI Carlo

GIUDICE 4 POLAZZO Valerio

GIUDICE 5 FABIANI Martina

GIUDICE 6 BLASINA Giovanni

GIUDICE 7 MIGLIARESE Luca

RISERVA CALDERARA Gianclaudio

1 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia

203B 2.3 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 46.00 46.00
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 92.80
105B 2.6 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 46.80 139.60
303B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 50.40 190.00
5333D 2.6 1.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 52.00 242.00

2 HEIMBERG Michelle SUI 2000 Svizzera

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 50.40 50.40
105B 2.6 1.0 5.0 5.5 6.0 4.5 4.5 5.0 4.5 37.70 88.10
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 8.0 7.5 7.0 8.0 7.5 50.60 138.70
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 49.20 187.90
5333D 2.6 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 7.0 53.30 241.20 0.80

3 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto

403B 2.4 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 54.00 54.00
203B 2.3 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 46.00 100.00
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 49.20 149.20
5333D 2.6 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 35.10 184.30
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 54.60 238.90 3.10

4 SKRZEK Kaja POL 1998 Polonia

403B 2.4 1.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 46.80 96.00
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 48.30 144.30
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 191.10
5233D 2.5 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.75 234.85 7.15

5 KUPKA Caroline NOR 2003 Norvegia

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 50.40 50.40
105B 2.6 1.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 46.80 97.20
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 44.85 142.05
303B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 192.45
5333D 2.6 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 41.60 234.05 7.95

6 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene

403B 2.4 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 49.20 49.20
303B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 96.00
5331D 2.2 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 138.90
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 44.85 183.75
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 45.50 229.25 12.75

7 WILDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia

203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 48.30 48.30
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 93.90
5333D 2.6 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 44.20 138.10
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 46.80 184.90
403B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 228.10 13.90

8 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi

203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 43.70 43.70
303B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 46.80 90.50
5333D 2.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 37.70 128.20
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 50.70 178.90
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 225.70 16.30
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

9 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene

403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 43.20
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 86.10
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 44.85 130.95
303B 2.4 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 174.15
5333D 2.6 1.0 4.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 217.05 24.95

10 HELLASELKA Lauren FIN 2003 Finlandia

203B 2.3 1.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 27.60 27.60
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 74.40
5333D 2.6 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 46.80 121.20
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 42.90 164.10
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 50.40 214.50 27.50

11 BLAZOWSKA Aleksandra POL 2002 Polonia

403B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 46.80
203B 2.3 1.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 46.00 92.80
303B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0 38.40 131.20
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 42.90 174.10
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 39.60 213.70 28.30

12 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi

5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 6.0 6.5 5.0 5.5 6.5 37.40 37.40
105B 2.6 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 39.00 76.40
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 6.0 6.0 41.40 117.80
303B 2.4 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 38.40 156.20
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 46.80 203.00 39.00

13 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi

403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 46.80
105B 2.6 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 27.30 74.10
203B 2.3 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 41.40 115.50
303B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 48.00 163.50
5333D 2.6 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 39.00 202.50 39.50

14 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro

5132D 2.2 1.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 38.50
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 39.00 77.50
203B 2.3 1.0 4.5 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 24.15 101.65
303B 2.4 1.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 152.05
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 46.80 198.85 43.15

15 MAGNOLINI Kiki Camilla ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene

5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 37.80
105B 2.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 41.60 79.40
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 37.95 117.35
303B 2.4 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 37.20 154.55
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 197.75 44.25

16 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport F.lli Marconi

403B 2.4 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 45.60 45.60
105B 2.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 40.30 85.90
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 41.40 127.30
303B 2.4 1.0 4.5 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5 32.40 159.70
5233D 2.5 1.0 4.0 5.0 5.0 4.0 3.5 4.5 4.0 31.25 190.95 51.05

17 TIBERTI Virginia ITA 2005 MR Sport F.lli Marconi

403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 43.20 43.20
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 29.90 73.10
303B 2.4 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 33.60 106.70
5132D 2.2 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 145.20
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 188.10 53.90

18 VELAZQUEZ Rocio ESP 1995 Spagna

403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 44.40 44.40
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 37.70 82.10
303B 2.4 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 32.40 114.50
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 36.80 151.30
5331D 2.2 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 187.60 54.40

19 BRAGANTINI Cecilia ITA 2006 Fondazione M.Bentegodi

403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 42.00
105B 2.6 1.0 3.0 4.0 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 29.90 71.90
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 37.95 109.85
5233D 2.5 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 42.50 152.35
303C 2.1 1.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 24.15 176.50 65.50
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

20 FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto

403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 38.40 38.40
105B 2.6 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 39.00 77.40
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 34.50 111.90
303B 2.4 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0 24.00 135.90
5231D 2.1 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 35.70 171.60 70.40

21 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904

5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 37.80
203B 2.3 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.35 71.15
303C 2.1 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 15.75 86.90
105C 2.4 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5 28.80 115.70
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 39.60 155.30 86.70

NON CLASSIFICATI

RIT BORGHI Sara ITA 1997 Bolzano Nuoto Ritirato

403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 43.20 43.20
105B 2.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 27.30 70.50
5134D 2.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 P 0.00 70.50
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

GIUDICE 6 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 7 FABIANI Martina

RISERVA POLAZZO Valerio

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare C.C.Aniene 425.25
2 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA Cosenza 392.60 32.65

3 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 390.55 34.70

4 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Can.Milano 362.20 63.05

5 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA Cosenza 359.60 65.65

6 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia 359.20 66.05

7 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste TF 340.15 85.10

8 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 336.00 89.25

9 LESIAK Kacper POL 1996 Polonia 324.60 100.65

10 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito CarloDibiasi 311.85 113.40

11 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto 306.00 119.25

12 ONIKASHVILI Tornike GEO 2000 Georgia 305.10 120.15

13 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo TF 300.95 124.30

14 RINALDI Tommaso ITA 1991 G.S. Marina Militare MR Sport 283.25 142.00

15 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi 274.65 150.60

16 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 272.20 153.05

17 ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro 258.40 166.85

18 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 245.70 179.55

19 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 228.60 196.65

20 DI TRANI Emmanuel Vitoma ITA 2008 MR Sport F.lli Marconi 220.10 205.15

21 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 218.70 206.55

22 SAKENDELIDZE Irakli GEO 2001 Georgia 215.05 210.20

23 MELIKIDZE Sandro GEO 1996 Georgia 213.25 212.00

24 LINTOZZI Nicolo' ITA 2008 Asd Carlo Dibiasi 212.65 212.60

25 ARNIERI Egidio ITA 2006 AQA asd Cosenza 209.05 216.20

26 BARBERI Davide ITA 2009 Asd Carlo Dibiasi 202.20 223.05

NON CLASSIFICATI

RIT GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro Ritirato

 Torino, 21-23 Aprile 2023 10 - Trampolino 3m - Assoluti Maschi - Eliminatorie

 Page 1



Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

GIUDICE 6 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 7 FABIANI Martina

RISERVA POLAZZO Valerio

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare Circolo Canottieri Aniene

107B 3.1 3.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 69.75 69.75
5154B 3.4 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 73.10 142.85
205B 3.0 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 205.85
307C 3.5 3.0 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 80.50 286.35
405B 3.0 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 67.50 353.85
407C 3.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 71.40 425.25

2 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA asd Cosenza

107B 3.1 3.0 8.0 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 71.30 71.30
305B 3.0 3.0 6.0 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 48.00 119.30
205B 3.0 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 61.50 180.80
5154B 3.4 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 76.50 257.30
405B 3.0 3.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 69.00 326.30
407C 3.4 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 66.30 392.60 32.65

3 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi

405B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 67.50
5152B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 67.50 135.00
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 66.65 201.65
5154B 3.4 3.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 62.90 264.55
305B 3.0 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 63.00 327.55
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 390.55 34.70

4 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Canottieri Milano

405B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 31.50 31.50
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 65.10 96.60
5154B 3.4 3.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 73.10 169.70
205B 3.0 3.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 8.0 63.00 232.70
307C 3.5 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 68.25 300.95
5337D 3.5 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 61.25 362.20 63.05

5 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA asd Cosenza

405B 3.0 3.0 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 5.5 43.50 43.50
307C 3.5 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 47.25 90.75
5154B 3.4 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 71.40 162.15
5353B 3.3 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.5 67.65 229.80
205B 3.0 3.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 288.30
107B 3.1 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 71.30 359.60 65.65

6 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia

107B 3.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 65.10 65.10
407C 3.4 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 45.90 111.00
5154B 3.4 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 61.20 172.20
307C 3.5 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5 7.0 71.75 243.95
205B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 54.00 297.95
5337D 3.5 3.0 6.0 4.5 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 61.25 359.20 66.05

7 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste Tuffi Edera 1904

405B 3.0 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 63.00
5154B 3.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 61.20 124.20
305B 3.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 52.50 176.70
205B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 230.70
5337D 3.5 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 49.00 279.70
107B 3.1 3.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 60.45 340.15 85.10
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 asd - Torino

405B 3.0 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 63.00
107B 3.1 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 52.70 115.70
205B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 55.50 171.20
305B 3.0 3.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 57.00 228.20
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 58.50 286.70
5335D 2.9 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 49.30 336.00 89.25

9 LESIAK Kacper POL 1996 Polonia

107B 3.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.0 65.10 65.10
407C 3.4 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 59.50 124.60
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 64.50 189.10
305B 3.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 46.50 235.60
5154B 3.4 3.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 51.00 286.60
109C 3.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 38.00 324.60 100.65

10 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi

405B 3.0 3.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 57.00 57.00
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 63.55 120.55
5154B 3.4 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 49.30 169.85
205B 3.0 3.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 51.00 220.85
305B 3.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 42.00 262.85
5337D 3.5 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 49.00 311.85 113.40

11 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto

5154B 3.4 3.0 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 54.40 54.40
405B 3.0 3.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 51.00 105.40
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 51.00 156.40
305B 3.0 3.0 8.0 7.0 7.5 7.5 8.5 7.5 7.5 67.50 223.90
5337D 3.5 3.0 4.0 3.5 2.5 4.5 4.0 4.0 3.5 40.25 264.15
107B 3.1 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 3.5 41.85 306.00 119.25

12 ONIKASHVILI Tornike GEO 2000 Georgia

5152B 3.0 3.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 61.50 61.50
405B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0 5.5 52.50 114.00
107B 3.1 3.0 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 68.20 182.20
5154B 3.4 3.0 4.0 3.5 2.5 3.5 4.0 4.5 3.0 37.40 219.60
205B 3.0 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.5 40.50 260.10
305B 3.0 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.0 6.0 5.5 45.00 305.10 120.15

13 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo Tuffi asd

205B 3.0 3.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 64.50 64.50
305B 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 36.00 100.50
107B 3.1 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 69.75 170.25
5154B 3.4 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 59.50 229.75
407C 3.4 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 40.80 270.55
109C 3.8 3.0 3.0 3.5 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 30.40 300.95 124.30

14 RINALDI Tommaso ITA 1991 G.S. Marina Militare MR Sport F.lli Marconi

105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 46.80
5152B 3.0 3.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 19.50 66.30
107B 3.1 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 60.45 126.75
205C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 50.40 177.15
305C 2.8 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 47.60 224.75
405B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 283.25 142.00

15 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi

105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 40.80 40.80
5152B 3.0 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 49.50 90.30
107B 3.1 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 57.35 147.65
205C 2.8 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 40.60 188.25
305C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 50.40 238.65
405B 3.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.5 4.0 3.0 36.00 274.65 150.60

16 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto

405B 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 2.0 28.50 28.50
407C 3.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 40.80 69.30
5152B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 123.30
107B 3.1 3.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 58.90 182.20
205B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 40.50 222.70
305B 3.0 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 49.50 272.20 153.05

17 ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro

5233D 2.4 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 43.20
5152B 3.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 45.00 88.20
107C 2.8 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 42.00 130.20
205C 2.8 3.0 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5 42.00 172.20
305C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 32.20 204.40
405B 3.0 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 54.00 258.40 166.85
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

18 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro

5152B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 42.00 42.00
5154B 3.4 3.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 44.20 86.20
107B 3.1 3.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 52.70 138.90
205B 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 31.50 170.40
305C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 29.40 199.80
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 45.90 245.70 179.55

19 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro

105B 2.4 3.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 39.60
5152B 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 36.00 75.60
107C 2.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 33.60 109.20
205B 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 2.5 4.0 3.0 28.50 137.70
305C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 50.40 188.10
405C 2.7 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 40.50 228.60 196.65

20 DI TRANI Emmanuel Vitoma ITA 2008 MR Sport F.lli Marconi

105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 39.60
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 42.00 81.60
305C 2.8 3.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 46.20 127.80
405C 2.7 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 40.50 168.30
107C 2.8 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 12.60 180.90
5235D 2.8 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5 39.20 220.10 205.15

21 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri

105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 40.80
107B 3.1 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 34.10 74.90
405B 3.0 3.0 6.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 45.00 119.90
205B 3.0 3.0 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 43.50 163.40
305C 2.8 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 6.0 P 23.80 187.20
5152B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 31.50 218.70 206.55

22 SAKENDELIDZE Irakli GEO 2001 Georgia

5235D 2.8 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 49.00 49.00
5335D 2.9 3.0 3.0 6.0 3.5 4.5 5.5 4.0 5.5 40.60 89.60
405B 3.0 3.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 139.10
107B 3.1 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0 29.45 168.55
205B 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 22.50 191.05
305B 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 24.00 215.05 210.20

23 MELIKIDZE Sandro GEO 1996 Georgia

5152B 3.0 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 58.50 58.50
405B 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 4.0 3.5 3.5 31.50 90.00
107B 3.1 3.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 54.25 144.25
5154B 3.4 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 144.25
205B 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 31.50 175.75
305B 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 37.50 213.25 212.00

24 LINTOZZI Nicolo' ITA 2008 Asd Carlo Dibiasi

5233D 2.4 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 44.40 44.40
107C 2.8 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 46.20 90.60
5152B 3.0 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 22.50 113.10
205C 2.8 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 23.80 136.90
305C 2.8 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 42.00 178.90
405C 2.7 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 33.75 212.65 212.60

25 ARNIERI Egidio ITA 2006 AQA asd Cosenza

107B 3.1 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 48.05 48.05
5152B 3.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 45.00 93.05
5335D 2.9 3.0 3.5 3.0 2.5 4.0 3.5 4.0 2.5 29.00 122.05
205B 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5 27.00 149.05
305B 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0 18.00 167.05
405B 3.0 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 42.00 209.05 216.20

26 BARBERI Davide ITA 2009 Asd Carlo Dibiasi

5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 32.40 32.40
105B 2.4 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 34.80 67.20
107C 2.8 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 29.40 96.60
205C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 134.40
305C 2.8 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 46.20 180.60
405C 2.7 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 2.0 3.0 21.60 202.20 223.05

NON CLASSIFICATI

RIT GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro Ritirato

105B 2.4 3.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 51.60 51.60
5152B 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 51.60
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Femmine
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 BLASINA Giovanni

GIUDICE 4 CHANTURIA Chola

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 6 POLAZZO Valerio

GIUDICE 7 CALDERARA Gianclaudio

RISERVA MICHETTI Carlo

1 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport 277.10
2 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro 249.55 27.55

3 CARVAJAL Ana ESP 2006 Spagna 243.20 33.90

4 PESCE Irene ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 219.80 57.30

5 LUNDIN Amanda SWE 2005 Svezia 201.90 75.20

6 TVEIT-SLETTEN Pia NOR 2004 Norvegia 198.70 78.40

7 PALLOTTA Flavia ITA 1997 G.S. Marina Militare CarloDibiasi 185.15 91.95

8 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 169.60 107.50

9 CAPPELLI Alessia ITA 2007 G.S. Marina Militare 140.15 136.95

10 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 86.25 190.85
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Femmine
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 BLASINA Giovanni

GIUDICE 4 CHANTURIA Chola

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 6 POLAZZO Valerio

GIUDICE 7 CALDERARA Gianclaudio

RISERVA MICHETTI Carlo

1 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport F.lli Marconi

5253B 3.2 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 67.20 67.20
107B 3.0 10.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 125.70
407C 3.2 10.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 33.60 159.30
205B 2.9 10.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 52.20 211.50
6243D 3.2 10.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 65.60 277.10

2 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro

305C 2.8 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 54.60 54.60
107B 3.0 10.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 113.10
407C 3.2 10.0 5.0 6.0 6.0 4.5 6.5 6.0 5.5 56.00 169.10
205B 2.9 10.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 42.05 211.15
5253B 3.2 10.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 38.40 249.55 27.55

3 CARVAJAL Ana ESP 2006 Spagna

5231D 2.0 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 39.00 39.00
305C 2.8 10.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 60.20 99.20
107B 3.0 10.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 25.50 124.70
205B 2.9 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 60.90 185.60
407C 3.2 10.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 57.60 243.20 33.90

4 PESCE Irene ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi

6243D 3.2 10.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 51.20 51.20
5253B 3.2 10.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.0 44.80 96.00
407C 3.2 10.0 4.5 4.0 3.5 5.0 4.5 5.0 4.0 41.60 137.60
107B 3.0 10.0 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 48.00 185.60
301B 1.9 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 34.20 219.80 57.30

5 LUNDIN Amanda SWE 2005 Svezia

305C 2.8 10.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 43.40 43.40
624B 2.8 10.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 21.00 64.40
5235D 2.8 10.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 44.80 109.20
405B 2.8 10.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 43.40 152.60
205B 2.9 10.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 49.30 201.90 75.20

6 TVEIT-SLETTEN Pia NOR 2004 Norvegia

405B 2.8 10.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 50.40 50.40
107C 2.7 10.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 44.55 94.95
205B 2.9 10.0 2.5 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 21.75 116.70
5251B 2.6 10.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 36.40 153.10
614B 2.4 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 198.70 78.40

7 PALLOTTA Flavia ITA 1997 G.S. Marina Militare Asd Carlo Dibiasi

614B 2.4 10.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 42.00 42.00
405B 2.8 10.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 42.00 84.00
5152B 2.9 10.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 47.85 131.85
107B 3.0 10.0 3.0 3.0 2.0 2.0 1.5 3.0 2.0 21.00 152.85
301B 1.9 10.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 32.30 185.15 91.95

8 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri

201B 1.8 10.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 37.80 37.80
301B 1.9 10.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 36.10 73.90
405B 2.8 10.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 36.40 110.30
107C 2.7 10.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 24.30 134.60
5233D 2.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 35.00 169.60 107.50
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

9 CAPPELLI Alessia ITA 2007 G.S. Marina Militare

301B 1.9 10.0 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 15.20 15.20
105B 2.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 39.00 54.20
614B 2.4 10.0 3.5 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 P 13.20 67.40
405B 2.8 10.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 33.60 101.00
5152B 2.9 10.0 4.5 4.0 2.5 4.5 4.5 5.0 4.5 39.15 140.15 136.95

10 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904

5233D 2.5 5.0 1.5 1.0 1.5 1.0 2.0 1.5 1.5 11.25 11.25
301B 1.9 10.0 4.0 4.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 26.60 37.85
612B 1.9 10.0 4.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 2.5 19.00 56.85
105B 2.6 5.0 1.0 1.0 0.5 1.5 1.0 1.0 1.0 7.80 64.65
403B 2.4 5.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 21.60 86.25 190.85
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Femmine Open
Finale

1 HEIMBERG Michelle SUI 2000 Svizzera 261.95
2 SKRZEK Kaja POL 1998 Polonia 237.70 24.25

3 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 234.75 27.20 18.00
4 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 234.35 27.60 16.00
5 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto 223.35 38.60 14.00
6 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia 222.45 39.50

7 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 221.70 40.25 12.00
8 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 219.55 42.40 10.00
9 KUPKA Caroline NOR 2003 Norvegia 219.30 42.65

10 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 204.30 57.65 8.00
11 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro 198.35 63.60 7.00
12 MAGNOLINI Kiki Camilla ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 187.90 74.05 6.00

Eliminatorie
13 WILDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia 228.10 13.90

14 HELLASELKA Lauren FIN 2003 Finlandia 214.50 27.50

15 BLAZOWSKA Aleksandra POL 2002 Polonia 213.70 28.30

16 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport 190.95 51.05 5.00
17 TIBERTI Virginia ITA 2005 MR Sport F.lli Marconi 188.10 53.90 4.00
18 VELAZQUEZ Rocio ESP 1995 Spagna 187.60 54.40

19 BRAGANTINI Cecilia ITA 2006 Fondazione M.Bentegodi 176.50 65.50 3.00
20 FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 171.60 70.40 2.00
21 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 155.30 86.70 1.00

NON CLASSIFICATI

RIT BORGHI Sara ITA 1997 Bolzano Nuoto Ritirato

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 28.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (4) 22.00
3 530238 MR Sport F.lli Marconi (3) 15.00
4 153553 Canottieri Milano (2) 14.00
5 71918 Bolzano Nuoto (2) 9.00
6 200183 Blu 2006 asd - Torino (1) 7.00

114446 GS Fiamme Oro (1) 7.00
8 37328 G.S. Marina Militare (1) 5.00
9 285536 Fondazione M.Bentegodi (1) 3.00

10 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Femmine
Finale

1 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 234.75 18.00
2 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 234.35 0.40 16.00
3 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto 223.35 11.40 14.00
4 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 221.70 13.05 12.00
5 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 219.55 15.20 10.00
6 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 204.30 30.45 8.00
7 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro 198.35 36.40 7.00
8 MAGNOLINI Kiki Camilla ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 187.90 46.85 6.00

Eliminatorie
9 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport 190.95 47.95 5.00

10 TIBERTI Virginia ITA 2005 MR Sport F.lli Marconi 188.10 50.80 4.00
11 BRAGANTINI Cecilia ITA 2006 Fondazione M.Bentegodi 176.50 62.40 3.00
12 FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 171.60 67.30 2.00
13 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 155.30 83.60 1.00

NON CLASSIFICATI

RIT BORGHI Sara ITA 1997 Bolzano Nuoto Ritirato

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 28.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (4) 22.00
3 530238 MR Sport F.lli Marconi (3) 15.00
4 153553 Canottieri Milano (2) 14.00
5 71918 Bolzano Nuoto (2) 9.00
6 200183 Blu 2006 asd - Torino (1) 7.00

114446 GS Fiamme Oro (1) 7.00
8 37328 G.S. Marina Militare (1) 5.00
9 285536 Fondazione M.Bentegodi (1) 3.00

10 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Femmine Open
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

GIUDICE 6 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 7 PASCUTTINI Mattia

RISERVA FABIANI Martina

1 HEIMBERG Michelle SUI 2000 Svizzera

403B 2.4 1.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 51.60 51.60
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 54.60 106.20
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 47.15 153.35
303B 2.4 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 54.00 207.35
5333D 2.6 1.0 7.5 7.0 6.5 6.0 7.5 7.0 7.0 54.60 261.95

2 SKRZEK Kaja POL 1998 Polonia

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 50.40 50.40
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 50.70 101.10
203B 2.3 1.0 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 44.85 145.95
303B 2.4 1.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 48.00 193.95
5233D 2.5 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 43.75 237.70 24.25

3 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 18.0

203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 44.85 44.85
303B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 45.60 90.45
5333D 2.6 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 48.10 138.55
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 49.40 187.95
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 46.80 234.75 27.20

4 PIZZINI Elisa ITA 2005 Circolo Canottieri Aniene 16.0

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 50.40
303B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 93.60
5331D 2.2 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5 42.90 136.50
203B 2.3 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 47.15 183.65
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 50.70 234.35 27.60

5 BORELLO Matilde ITA 2002 Bolzano Nuoto 14.0

403B 2.4 1.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 54.00 54.00
203B 2.3 1.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 49.45 103.45
303B 2.4 1.0 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 146.65
5333D 2.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 50.70 197.35
105B 2.6 1.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 26.00 223.35 38.60

6 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia

203B 2.3 1.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 40.25 40.25
403B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 54.00 94.25
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 39.00 133.25
303B 2.4 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 37.20 170.45
5333D 2.6 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 52.00 222.45 39.50

7 CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 12.0

403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 44.40 44.40
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 46.80 91.20
203B 2.3 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 41.40 132.60
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 38.40 171.00
5333D 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 50.70 221.70 40.25

8 CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 10.0

5132D 2.2 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 44.00 44.00
105B 2.6 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 54.60 98.60
203B 2.3 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 33.35 131.95
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 171.55
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 5.5 6.0 48.00 219.55 42.40
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

9 KUPKA Caroline NOR 2003 Norvegia

403B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 54.60 103.80
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5 41.40 145.20
303B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 31.20 176.40
5333D 2.6 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 42.90 219.30 42.65

10 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 8.0

403B 2.4 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 36.40 85.60
203B 2.3 1.0 5.5 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 39.10 124.70
303B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 167.90
5333D 2.6 1.0 5.5 5.0 4.0 4.5 6.0 4.5 4.5 36.40 204.30 57.65

11 DE SANCTIS Giorgia ITA 2007 GS Fiamme Oro 7.0

5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 39.60
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 44.20 83.80
203B 2.3 1.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 42.55 126.35
303B 2.4 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 151.55
403B 2.4 1.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 198.35 63.60

12 MAGNOLINI Kiki Camilla ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 6.0

5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 34.65
105B 2.6 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 42.90 77.55
203B 2.3 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 28.75 106.30
303B 2.4 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 36.00 142.30
403B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 45.60 187.90 74.05
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Maschi Open
Finale

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare C.C.Aniene 446.45 18.00
2 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA Cosenza 398.75 47.70 16.00
3 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA Cosenza 363.20 83.25 14.00
4 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia 355.90 90.55

5 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 349.75 96.70 12.00
6 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Can.Milano 346.70 99.75 10.00
7 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 345.45 101.00 8.00
8 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste TF 336.60 109.85 7.00
9 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito CarloDibiasi 332.80 113.65 6.00

Eliminatorie
10 LESIAK Kacper POL 1996 Polonia 324.60 100.65

11 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto 306.00 119.25 5.00
12 ONIKASHVILI Tornike GEO 2000 Georgia 305.10 120.15

13 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo TF 300.95 124.30 4.00
14 RINALDI Tommaso ITA 1991 G.S. Marina Militare MR Sport 283.25 142.00 3.00
15 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi 274.65 150.60 2.00
16 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 272.20 153.05 1.00
17 ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro 258.40 166.85 1.00
18 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 245.70 179.55 1.00
19 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 228.60 196.65 1.00
20 DI TRANI Emmanuel Vitoma ITA 2008 MR Sport F.lli Marconi 220.10 205.15 1.00
21 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 218.70 206.55 1.00
22 SAKENDELIDZE Irakli GEO 2001 Georgia 215.05 210.20

23 MELIKIDZE Sandro GEO 1996 Georgia 213.25 212.00

24 LINTOZZI Nicolo' ITA 2008 Asd Carlo Dibiasi 212.65 212.60 1.00
25 ARNIERI Egidio ITA 2006 AQA asd Cosenza 209.05 216.20 1.00
26 BARBERI Davide ITA 2009 Asd Carlo Dibiasi 202.20 223.05 1.00

NON CLASSIFICATI

RIT GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro Ritirato

Classifica società

1 56479 Centro Sportivo Esercito (3) 34.00
2 703639 AQA asd Cosenza (4) 33.50
3 37328 G.S. Marina Militare (3) 28.00
4 114446 GS Fiamme Oro (5) 27.00
5 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 18.00
6 530238 MR Sport F.lli Marconi (4) 14.00
7 200183 Blu 2006 asd - Torino (1) 12.00
8 153553 Canottieri Milano (1) 10.00
9 37289 Asd Carlo Dibiasi (3) 8.00

10 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 7.00
11 37313 Fiamme Gialle - Nuoto (1) 4.00

941052 Bergamo Tuffi asd (1) 4.00
13 71918 Bolzano Nuoto (2) 3.50
14 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 1.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Maschi
Finale

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare C.C.Aniene 446.45 18.00
2 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA Cosenza 398.75 47.70 16.00
3 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA Cosenza 363.20 83.25 14.00
4 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 349.75 96.70 12.00
5 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Can.Milano 346.70 99.75 10.00
6 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 345.45 101.00 8.00
7 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste TF 336.60 109.85 7.00
8 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito CarloDibiasi 332.80 113.65 6.00

Eliminatorie
9 VOLPE Antonio ITA 2000 Bolzano Nuoto 306.00 119.25 5.00

10 BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo TF 300.95 124.30 4.00
11 RINALDI Tommaso ITA 1991 G.S. Marina Militare MR Sport 283.25 142.00 3.00
12 CONTE Simone ITA 2007 MR Sport F.lli Marconi 274.65 150.60 2.00
13 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 272.20 153.05 1.00
14 ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro 258.40 166.85 1.00
15 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 245.70 179.55 1.00
16 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 228.60 196.65 1.00
17 DI TRANI Emmanuel Vitoma ITA 2008 MR Sport F.lli Marconi 220.10 205.15 1.00
18 TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 218.70 206.55 1.00
19 LINTOZZI Nicolo' ITA 2008 Asd Carlo Dibiasi 212.65 212.60 1.00
20 ARNIERI Egidio ITA 2006 AQA asd Cosenza 209.05 216.20 1.00
21 BARBERI Davide ITA 2009 Asd Carlo Dibiasi 202.20 223.05 1.00

NON CLASSIFICATI

RIT GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro Ritirato

Classifica società

1 56479 Centro Sportivo Esercito (3) 34.00
2 703639 AQA asd Cosenza (4) 33.50
3 37328 G.S. Marina Militare (3) 28.00
4 114446 GS Fiamme Oro (5) 27.00
5 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 18.00
6 530238 MR Sport F.lli Marconi (4) 14.00
7 200183 Blu 2006 asd - Torino (1) 12.00
8 153553 Canottieri Milano (1) 10.00
9 37289 Asd Carlo Dibiasi (3) 8.00

10 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 7.00
11 37313 Fiamme Gialle - Nuoto (1) 4.00

941052 Bergamo Tuffi asd (1) 4.00
13 71918 Bolzano Nuoto (2) 3.50
14 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 1.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Maschi Open
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 4 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 5 FABIANI Martina

GIUDICE 6 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 7 POLAZZO Valerio

RISERVA MICHETTI Carlo

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare Circolo Canottieri Aniene 18.0

107B 3.1 3.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 69.75 69.75
5154B 3.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 71.40 141.15
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 207.15
307C 3.5 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 73.50 280.65
407C 3.4 3.0 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 76.50 357.15
109C 3.8 3.0 8.5 8.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 89.30 446.45

2 TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA asd Cosenza 16.0

107B 3.1 3.0 8.5 8.5 8.0 8.0 7.5 9.0 8.0 75.95 75.95
305B 3.0 3.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0 4.5 43.50 119.45
205B 3.0 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 66.00 185.45
5154B 3.4 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 71.40 256.85
109C 3.8 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 72.20 329.05
407C 3.4 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 7.5 6.5 69.70 398.75 47.70

3 PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA asd Cosenza 14.0

405B 3.0 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 72.00 72.00
307C 3.5 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 26.25 98.25
5154B 3.4 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 71.40 169.65
5353B 3.3 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 59.40 229.05
205B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 67.50 296.55
107B 3.1 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 66.65 363.20 83.25

4 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia

407C 3.4 3.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 66.30 66.30
5154B 3.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 71.40 137.70
109C 3.8 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 62.70 200.40
307C 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 38.50 238.90
205B 3.0 3.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 54.00 292.90
5337D 3.5 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 63.00 355.90 90.55

5 TIMBRETTI GUGIU Eduard ITA 2002 Centro Sportivo Esercito Blu 2006 asd - Torino 12.0

405B 3.0 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 63.00
107B 3.1 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 69.75 132.75
205B 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 36.00 168.75
305B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 55.50 224.25
5152B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 291.75
5335D 2.9 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 58.00 349.75 96.70

6 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Canottieri Milano 10.0

405B 3.0 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 66.00 66.00
107B 3.1 3.0 7.5 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 75.95 141.95
5154B 3.4 3.0 7.5 8.0 6.5 7.0 8.0 7.5 7.5 76.50 218.45
205B 3.0 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 39.00 257.45
307C 3.5 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 52.50 309.95
5337D 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 36.75 346.70 99.75

7 SANTORO Matteo ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 8.0

405B 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.5 3.0 2.0 24.00 24.00
5152B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 66.00 90.00
107B 3.1 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 69.75 159.75
5154B 3.4 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 61.20 220.95
305B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 63.00 283.95
205B 3.0 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 8.0 7.0 7.0 61.50 345.45 101.00
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste Tuffi Edera 1904 7.0

405B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 67.50 67.50
5154B 3.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 51.00 118.50
305B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 58.50 177.00
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 54.00 231.00
5337D 3.5 3.0 4.0 5.0 4.5 5.0 6.0 6.0 6.0 56.00 287.00
107B 3.1 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 49.60 336.60 109.85

9 CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi 6.0

405B 3.0 3.0 7.0 6.5 6.5 7.5 8.0 7.5 7.5 66.00 66.00
107B 3.1 3.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 66.65 132.65
5154B 3.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 62.90 195.55
205B 3.0 3.0 6.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 245.05
305B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 40.50 285.55
5337D 3.5 3.0 5.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 47.25 332.80 113.65
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Femmine Open
Finale

1 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport 284.30 13.00
2 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro 278.35 5.95 11.00
3 CARVAJAL Ana ESP 2006 Spagna 261.80 22.50

4 LUNDIN Amanda SWE 2005 Svezia 238.30 46.00

5 PESCE Irene ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 234.80 49.50 9.00
6 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 200.25 84.05 7.00
7 PALLOTTA Flavia ITA 1997 G.S. Marina Militare CarloDibiasi 179.00 105.30 5.00
8 TVEIT-SLETTEN Pia NOR 2004 Norvegia 172.75 111.55

9 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 171.75 112.55 3.00
10 CAPPELLI Alessia ITA 2007 G.S. Marina Militare 165.40 118.90 2.00

Classifica società

1 530238 MR Sport F.lli Marconi (2) 22.00
2 37328 G.S. Marina Militare (3) 20.00
3 114446 GS Fiamme Oro (1) 11.00
4 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 7.00
5 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 5.00
6 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 3.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Femmine
Finale

1 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport 284.30 13.00
2 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro 278.35 5.95 11.00
3 PESCE Irene ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 234.80 49.50 9.00
4 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 200.25 84.05 7.00
5 PALLOTTA Flavia ITA 1997 G.S. Marina Militare CarloDibiasi 179.00 105.30 5.00
6 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 171.75 112.55 3.00
7 CAPPELLI Alessia ITA 2007 G.S. Marina Militare 165.40 118.90 2.00

Classifica società

1 530238 MR Sport F.lli Marconi (2) 22.00
2 37328 G.S. Marina Militare (3) 20.00
3 114446 GS Fiamme Oro (1) 11.00
4 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 7.00
5 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 5.00
6 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 3.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Femmine Open
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 FABIANI Martina

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 BLASINA Giovanni

GIUDICE 4 CHANTURIA Chola

GIUDICE 5 POLAZZO Valerio

GIUDICE 6 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 7 DAMIANI Carlo

RISERVA CALDERARA Gianluca

1 JODOIN DI MARIA Sarah ITA 2000 G.S. Marina Militare MR Sport F.lli Marconi 13.0

5253B 3.2 10.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 54.40 54.40
107B 3.0 10.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 64.50 118.90
407C 3.2 10.0 5.0 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 57.60 176.50
205B 2.9 10.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 40.60 217.10
6243D 3.2 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 67.20 284.30

2 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro 11.0

305C 2.8 10.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 37.80 37.80
107B 3.0 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 63.00 100.80
407C 3.2 10.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 57.60 158.40
205B 2.9 10.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 62.35 220.75
5253B 3.2 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 57.60 278.35 5.95

3 CARVAJAL Ana ESP 2006 Spagna

5231D 2.0 10.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 38.00 38.00
305C 2.8 10.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 58.80 96.80
107B 3.0 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 159.80
205B 2.9 10.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 34.80 194.60
407C 3.2 10.0 7.0 6.0 7.0 6.0 7.0 7.5 7.0 67.20 261.80 22.50

4 LUNDIN Amanda SWE 2005 Svezia

305C 2.8 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 56.00 56.00
624B 2.8 10.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 47.60 103.60
5235D 2.8 10.0 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 37.80 141.40
405B 2.8 10.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 47.60 189.00
205B 2.9 10.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 49.30 238.30 46.00

5 PESCE Irene ITA 2006 MR Sport F.lli Marconi 9.0

6243D 3.2 10.0 5.0 4.5 6.0 4.0 5.5 5.0 4.5 P 27.20 27.20
5253B 3.2 10.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 48.00 75.20
407C 3.2 10.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 62.40 137.60
107B 3.0 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 200.60
301B 1.9 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 234.80 49.50

6 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 7.0

201B 1.8 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 35.10 35.10
301B 1.9 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 39.90 75.00
405B 2.8 10.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 39.20 114.20
107C 2.7 10.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 36.45 150.65
5253B 3.2 10.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 49.60 200.25 84.05

7 PALLOTTA Flavia ITA 1997 G.S. Marina Militare Asd Carlo Dibiasi 5.0

614B 2.4 10.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 39.60 39.60
405B 2.8 10.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 40.60 80.20
5152B 2.9 10.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 44.95 125.15
107B 3.0 10.0 2.0 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 22.50 147.65
301B 1.9 10.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 31.35 179.00 105.30

8 TVEIT-SLETTEN Pia NOR 2004 Norvegia

405B 2.8 10.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 30.80 30.80
107C 2.7 10.0 5.5 4.5 4.5 5.0 6.0 6.0 5.5 43.20 74.00
205B 2.9 10.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 21.75 95.75
5251B 2.6 10.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 33.80 129.55
614B 2.4 10.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 43.20 172.75 111.55
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

9 CANNONE Marianna ITA 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0

403B 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 39.60
301B 1.9 10.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 34.20 73.80
612B 1.9 10.0 3.5 5.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 22.80 96.60
105B 2.6 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 36.40 133.00
5233D 2.5 5.0 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 38.75 171.75 112.55

10 CAPPELLI Alessia ITA 2007 G.S. Marina Militare 2.0

301B 1.9 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 34.20
105B 2.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 35.10 69.30
614B 2.4 10.0 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 26.40 95.70
405B 2.8 10.0 3.5 4.5 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 37.80 133.50
5152B 2.9 10.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 31.90 165.40 118.90

 Torino, 21-23 Aprile 2023 14 - Piattaforma - Assoluti Femmine - Finale
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena  

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 BLASINA Giovanni SINCRO 1 CALDERARA Gianluca 

ESECUZIONE 2 PASCUTTINI Mattia SINCRO 2 POLAZZO Valerio 

ESECUZIONE 3 MICHETTI Carlo SINCRO 3 FABIANI Martina 

ESECUZIONE 4 DAMIANI Carlo SINCRO 4 MIGLIARESE Luca 

 SINCRO 5 CHANTURIA Chola 

  

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro 344.64
VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri

2 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 301.68 42.96

TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri

3 CASALINI Francesco ITA 2004 G.S. Marina Militare Bergamo TF 265.62 79.02

BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo TF

4 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 239.88 104.76

ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro

 Torino, 21-23 Aprile 2023 15 - Piattaforma Sincro - Assoluti Maschi - Eliminatorie
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena  

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 BLASINA Giovanni SINCRO 1 CALDERARA Gianluca 

ESECUZIONE 2 PASCUTTINI Mattia SINCRO 2 POLAZZO Valerio 

ESECUZIONE 3 MICHETTI Carlo SINCRO 3 FABIANI Martina 

ESECUZIONE 4 DAMIANI Carlo SINCRO 4 MIGLIARESE Luca 

 SINCRO 5 CHANTURIA Chola 

  

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro

VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri

201B 2.0 10.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 46.80 46.80
301B 2.0 10.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 47.40 94.20
107B 3.0 10.0 5.5 5.5 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 58.50 152.70
407C 3.2 10.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 58.56 211.26
207C 3.3 10.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 61.38 272.64
5253B 3.2 10.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 72.00 344.64

2 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto

TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri

103B 2.0 10.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 41.40 41.40
301B 2.0 10.0 7.0 7.0 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 40.20 81.60
107B 3.0 10.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 62.10 143.70
407C 3.2 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 57.60 201.30
207C 3.3 10.0 5.0 5.0 3.0 3.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 49.50 250.80
5253B 3.2 10.0 6.0 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0 50.88 301.68 42.96

3 CASALINI Francesco ITA 2004 G.S. Marina Militare Bergamo Tuffi asd

BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo Tuffi asd

103B 2.0 10.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 48.60 48.60
301B 2.0 10.0 8.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 44.40 93.00
5253B 3.2 10.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 63.36 156.36
107B 3.0 10.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 60.30 216.66
407C 3.2 10.0 7.0 7.0 2.5 3.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 48.96 265.62
207C 3.3 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 265.62 79.02

4 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro

ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro

101B 2.0 10.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5 42.60 42.60
201B 2.0 10.0 6.5 7.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 40.80 83.40
5152B 2.9 10.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 53.94 137.34
107B 3.0 10.0 4.5 4.5 3.5 1.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 33.30 170.64
305C 2.8 10.0 4.5 5.0 2.5 2.5 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 32.76 203.40
407C 3.2 10.0 2.0 2.5 3.0 3.5 4.5 4.5 4.0 6.0 4.5 36.48 239.88 104.76
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Femmine
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena  

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 BLASINA Giovanni SINCRO 1 CALDERARA Gianluca 

ESECUZIONE 2 PASCUTTINI Mattia SINCRO 2 POLAZZO Valerio 

ESECUZIONE 3 MICHETTI Carlo SINCRO 3 FABIANI Martina 

ESECUZIONE 4 DAMIANI Carlo SINCRO 4 MIGLIARESE Luca 

 SINCRO 5 CHANTURIA Chola 

  

1 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro 239.88
NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi

 Torino, 21-23 Aprile 2023 16 - Piattaforma Sincro - Assoluti Femmine - Eliminatorie
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Femmine
Eliminatorie

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena  

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 BLASINA Giovanni SINCRO 1 CALDERARA Gianluca 

ESECUZIONE 2 PASCUTTINI Mattia SINCRO 2 POLAZZO Valerio 

ESECUZIONE 3 MICHETTI Carlo SINCRO 3 FABIANI Martina 

ESECUZIONE 4 DAMIANI Carlo SINCRO 4 MIGLIARESE Luca 

 SINCRO 5 CHANTURIA Chola 

  

1 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro

NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi

201B 2.0 10.0 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 41.40 41.40
301B 2.0 10.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 40.80 82.20
107B 3.0 10.0 7.0 6.5 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 54.00 136.20
407C 3.2 10.0 7.0 7.5 4.0 4.0 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 53.76 189.96
5253B 3.2 10.0 5.0 5.0 3.5 4.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 49.92 239.88

 Torino, 21-23 Aprile 2023 16 - Piattaforma Sincro - Assoluti Femmine - Eliminatorie
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Maschi Open
Finale

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare C.C.Aniene 382.20 5.00
TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA Cosenza 5.00

2 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia 364.29 17.91

LESIAK Kacper POL 1996 Polonia

3 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste TF 342.48 39.72 4.00
CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito CarloDibiasi 4.00

4 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Can.Milano 328.26 53.94 3.00
PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA Cosenza 3.00

5 MELIKIDZE Sandro GEO 1996 Georgia 306.51 75.69

ONIKASHVILI Tornike GEO 2000 Georgia

6 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 246.27 135.93 2.00
NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 2.00

Classifica società

1 114446 GS Fiamme Oro (4) 10.00
2 56479 Centro Sportivo Esercito (2) 9.00

37328 G.S. Marina Militare (2) 9.00
4 703639 AQA asd Cosenza (2) 8.00
5 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 5.00
6 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 4.00

62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 4.00
8 153553 Canottieri Milano (1) 3.00

 Torino, 21-23 Aprile 2023 18 - 3m Sincro - Assoluti Maschi - Finale
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Maschi
Finale

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare C.C.Aniene 382.20 5.00
TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA Cosenza 5.00

2 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste TF 342.48 39.72 4.00
CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito CarloDibiasi 4.00

3 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Can.Milano 328.26 53.94 3.00
PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA Cosenza 3.00

4 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 246.27 135.93 2.00
NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 2.00

Classifica società

1 114446 GS Fiamme Oro (4) 10.00
2 56479 Centro Sportivo Esercito (2) 9.00

37328 G.S. Marina Militare (2) 9.00
4 703639 AQA asd Cosenza (2) 8.00
5 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 5.00
6 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 4.00

62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 4.00
8 153553 Canottieri Milano (1) 3.00

 Torino, 21-23 Aprile 2023 18 - 3m Sincro - Assoluti Maschi - Finale
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Maschi Open
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena  

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 FABIANI Martina SINCRO 1 POLAZZO Valerio 

ESECUZIONE 2 MIGLIARESE Luca SINCRO 2 MICHETTI Carlo 

ESECUZIONE 3 DAMIANI Carlo SINCRO 3 CALDERARA Gianclaudio 

ESECUZIONE 4 BLASINA Giovanni SINCRO 4 CALDERARA Gianluca 

 SINCRO 5 PASCUTTINI Mattia 

  

1 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 G.S. Marina Militare Circolo Canottieri Aniene 5.00

TOCCI Giovanni ITA 1994 Centro Sportivo Esercito AQA asd Cosenza 5.00

201B 2.0 3.0 8.5 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 7.5 9.0 8.5 49.80 49.80
301B 2.0 3.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 46.80 96.60
107B 3.1 3.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 74.40 171.00
5154B 3.4 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 73.44 244.44
109C 3.8 3.0 6.5 7.5 4.0 4.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 68.40 312.84
407C 3.4 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 69.36 382.20

2 RZESZUTEK Andrzej POL 1991 Polonia

LESIAK Kacper POL 1996 Polonia

201B 2.0 3.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 48.00 48.00
301B 2.0 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 46.80 94.80
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 66.03 160.83
407C 3.4 3.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 72.42 233.25
5154B 3.4 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 68.34 301.59
109C 3.8 3.0 5.5 6.0 4.5 4.5 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 62.70 364.29 17.91

3 AUBER Gabriele ITA 1994 G.S. Marina Militare Trieste Tuffi Edera 1904 4.00

CRISTOFORI Adriano Rusla ITA 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi 4.00

201B 2.0 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 44.40 44.40
301B 2.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 43.20 87.60
107B 3.1 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 63.24 150.84
5154B 3.4 3.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 63.24 214.08
405B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 67.50 281.58
5337D 3.5 3.0 5.0 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 60.90 342.48 39.72

4 CAFIERO Matteo ITA 2005 GS Fiamme Oro Canottieri Milano 3.00

PORCO Francesco ITA 1999 GS Fiamme Oro AQA asd Cosenza 3.00

201B 2.0 3.0 7.0 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 43.20 43.20
301B 2.0 3.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 43.20 86.40
107B 3.1 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 68.82 155.22
5154B 3.4 3.0 5.5 6.0 5.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 63.24 218.46
205B 3.0 3.0 6.5 7.0 6.0 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 57.60 276.06
405B 3.0 3.0 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 52.20 328.26 53.94

5 MELIKIDZE Sandro GEO 1996 Georgia

ONIKASHVILI Tornike GEO 2000 Georgia

201B 2.0 3.0 7.5 7.5 4.0 4.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 39.60 39.60
301B 2.0 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 41.40 81.00
405B 3.0 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 57.60 138.60
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 64.17 202.77
5152B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 55.80 258.57
5154B 3.4 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 47.94 306.51 75.69

6 CENTURIONI Flavio ITA 2005 GS Fiamme Oro 2.00

NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 2.00

403B 2.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 38.40 38.40
301B 2.0 3.0 6.0 6.0 4.5 4.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 34.80 73.20
5152B 3.0 3.0 5.0 5.5 3.0 3.0 4.5 4.5 6.5 5.0 5.5 41.40 114.60
107B 3.1 3.0 6.5 5.5 1.5 1.5 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 36.27 150.87
205B 3.0 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 46.80 197.67
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

405C 2.7 3.0 4.5 5.5 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 48.60 246.27 135.93

 Torino, 21-23 Aprile 2023 18 - 3m Sincro - Assoluti Maschi - Finale
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Femmine Open
Finale

1 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia 277.59
WIDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia

2 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 228.24 49.35 5.00
CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 5.00

3 MAGNOLINI Kiki Camilla ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 219.15 58.44 4.00
CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 4.00

4 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 213.84 63.75 3.00
FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 3.00

5 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 209.01 68.58 2.00
TIBERTI Virginia ITA 2005 MR Sport F.lli Marconi 2.00

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 10.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (3) 7.00
3 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 3.00

71918 Bolzano Nuoto (1) 3.00
530238 MR Sport F.lli Marconi (2) 3.00

6 153553 Canottieri Milano (1) 2.00

 Torino, 21-23 Aprile 2023 17 - 3m Sincro - Assoluti Femmine - Finale
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Femmine
Finale

1 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 228.24 5.00
CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 5.00

2 MAGNOLINI Kiki Camilla ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 219.15 9.09 4.00
CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 4.00

3 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 213.84 14.40 3.00
FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 3.00

4 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 209.01 19.23 2.00
TIBERTI Virginia ITA 2005 MR Sport F.lli Marconi 2.00

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 10.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (3) 7.00
3 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 3.00

71918 Bolzano Nuoto (1) 3.00
530238 MR Sport F.lli Marconi (2) 3.00

6 153553 Canottieri Milano (1) 2.00

 Torino, 21-23 Aprile 2023 17 - 3m Sincro - Assoluti Femmine - Finale
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Femmine Open
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena  

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 FABIANI Martina SINCRO 1 POLAZZO Valerio 

ESECUZIONE 2 MIGLIARESE Luca SINCRO 2 MICHETTI Carlo 

ESECUZIONE 3 DAMIANI Carlo SINCRO 3 CALDERARA Gianclaudio 

ESECUZIONE 4 BLASINA Giovanni SINCRO 4 CALDERARA Gianluca 

 SINCRO 5 PASCUTTINI Mattia 

  

1 NILSSON-GARIP Emilia SWE 2003 Svezia

WIDERSTROEM Elna SWE 2004 Svezia

101B 2.0 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 8.5 8.0 9.0 8.0 8.0 46.80 46.80
301B 2.0 3.0 8.0 8.0 7.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 48.00 94.80
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 63.00 157.80
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 63.90 221.70
405C 2.7 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 55.89 277.59

2 NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 5.00

CIANCAGLINI Rebecca ITA 2006 Asd Carlo Dibiasi 5.00

401B 2.0 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 46.80 46.80
201B 2.0 3.0 5.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 43.20 90.00
305B 3.0 3.0 5.5 5.5 1.5 2.0 4.0 4.0 4.5 3.0 3.5 34.20 124.20
105B 2.4 3.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 51.84 176.04
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 4.5 4.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 52.20 228.24 49.35

3 MAGNOLINI Kiki Camilla ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 4.00

CURTI Rebecca Jade Rache ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 4.00

101B 2.0 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 42.00 42.00
201B 2.0 3.0 7.0 6.5 5.0 4.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 38.40 80.40
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 51.03 131.43
305C 2.8 3.0 6.0 6.0 4.0 3.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 44.52 175.95
5152B 3.0 3.0 5.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 43.20 219.15 58.44

4 GONINI Viola ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 3.00

FRANCHINI Gaia ITA 2005 Bolzano Nuoto 3.00

101B 2.0 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 42.60 42.60
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 40.80 83.40
205C 2.8 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 47.88 131.28
305C 2.8 3.0 5.5 5.0 4.0 3.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 43.68 174.96
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 38.88 213.84 63.75

5 VITTORIOSO Giulia ITA 2001 MR Sport F.lli Marconi 2.00

TIBERTI Virginia ITA 2005 MR Sport F.lli Marconi 2.00

101B 2.0 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 42.00 42.00
5231D 2.0 3.0 6.5 5.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 40.20 82.20
205C 2.8 3.0 2.5 3.0 4.0 3.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 35.28 117.48
305C 2.8 3.0 4.5 3.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 45.36 162.84
405C 2.7 3.0 4.5 3.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 46.17 209.01 68.58
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Maschi
Finale

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro 358.89 5.00
VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri 5.00

2 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 313.86 45.03 4.00
TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 4.00

3 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 295.17 63.72 3.00
ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro 3.00

Eliminatorie
4 CASALINI Francesco ITA 2004 G.S. Marina Militare Bergamo TF 265.62 79.02 2.00

BELOTTI Stefano ITA 2004 Fiamme Gialle - Nuoto Bergamo TF 2.00

Classifica società

1 114446 GS Fiamme Oro (3) 11.00
2 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 9.00
3 941052 Bergamo Tuffi asd (2) 4.00

71918 Bolzano Nuoto (1) 4.00
5 37328 G.S. Marina Militare (1) 2.00

37313 Fiamme Gialle - Nuoto (1) 2.00
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena  

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 POLAZZO Valerio SINCRO 1 PASCUTTINI Mattia 

ESECUZIONE 2 CALDERARA Gianclaudio SINCRO 2 BLASINA Giovanni 

ESECUZIONE 3 MIGLIARESE Luca SINCRO 3 DAMIANI Carlo 

ESECUZIONE 4 CALDERARA Gianluca SINCRO 4 MICHETTI Carlo 

 SINCRO 5 FABIANI Martina 

  

1 GIOVANNINI Riccardo ITA 2003 GS Fiamme Oro 5.00

VERZOTTO Julian ITA 2001 Centro Sp.vo Carabinieri 5.00

201B 2.0 10.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 9.0 51.00 51.00
301B 2.0 10.0 8.0 7.5 9.0 9.0 8.0 8.5 9.0 8.5 9.0 51.60 102.60
107B 3.0 10.0 7.5 7.0 5.5 6.0 8.0 8.0 8.0 7.0 7.5 65.70 168.30
407C 3.2 10.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 63.36 231.66
207C 3.3 10.0 3.5 3.5 8.5 8.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 48.51 280.17
5253B 3.2 10.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.5 8.5 9.0 8.0 8.5 78.72 358.89

2 TORRES GARCIA Gesu Kay ITA 2003 Bolzano Nuoto 4.00

TORRES GARCIA Leonardo Y ITA 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 4.00

103B 2.0 10.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 42.00 42.00
301B 2.0 10.0 7.0 7.0 5.5 6.0 7.0 7.0 8.0 6.5 6.0 40.20 82.20
107B 3.0 10.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 63.90 146.10
407C 3.2 10.0 6.0 6.0 4.5 4.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 56.64 202.74
207C 3.3 10.0 6.0 6.5 4.0 4.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 55.44 258.18
5253B 3.2 10.0 5.5 6.0 4.5 4.0 6.0 6.5 7.0 6.5 5.5 55.68 313.86 45.03

3 NASCIMBEN Alessio ITA 2006 GS Fiamme Oro 3.00

ZANGARA Milo ITA 2004 GS Fiamme Oro 3.00

101B 2.0 10.0 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 45.00 45.00
201B 2.0 10.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 39.00 84.00
5152B 2.9 10.0 5.0 5.0 4.5 4.5 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 46.11 130.11
107B 3.0 10.0 5.5 5.0 4.0 4.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 45.90 176.01
305C 2.8 10.0 6.5 6.0 5.0 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 52.92 228.93
407C 3.2 10.0 7.0 6.5 6.0 6.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 66.24 295.17 63.72
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Femmine
Finale

1 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro 256.92 3.50
NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 3.50

Classifica società

1 114446 GS Fiamme Oro (1) 3.50
37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 3.50
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Campionati Italiani Assoluti Indoor Open BPER

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Femmine
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena  

PANNELLO  

ESECUZIONE 1 POLAZZO Valerio SINCRO 1 PASCUTTINI Mattia 

ESECUZIONE 2 CALDERARA Gianclaudio SINCRO 2 BLASINA Giovanni 

ESECUZIONE 3 MIGLIARESE Luca SINCRO 3 DAMIANI Carlo 

ESECUZIONE 4 CALDERARA Gianluca SINCRO 4 MICHETTI Carlo 

 SINCRO 5 FABIANI Martina 

  

1 BIGINELLI Maia ITA 2003 GS Fiamme Oro 3.50

NERONI Elettra ITA 2003 Asd Carlo Dibiasi 3.50

201B 2.0 10.0 5.5 5.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 40.20 40.20
301B 2.0 10.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 43.20 83.40
107B 3.0 10.0 5.5 6.5 6.0 6.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 61.20 144.60
407C 3.2 10.0 4.5 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 54.72 199.32
5253B 3.2 10.0 6.0 5.0 5.5 5.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 57.60 256.92
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